КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УЯРСКОГО РАЙОНА

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
05.11.2024 г.                                     с .Толстихино                                         № 2-210
О принятии решения о недействительности

 приложений к  Решению
Толстихинского сельского Совета

депутатов от 15.07.2013 № 2-61

"Об утверждении Правил землепользования

и застройки Толстихинского сельсовета»
В соответствии с Решением районного Совета депутатов Красноярского края № 01-01-34 от 13.08.2024 г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Балайского, Восточного, Громадского, Новопятницкого, Рощинского, Сухонойского, Сушиновского и Толстихинского сельсоветов Уярского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов Уярского района
РЕШИЛ:

1.Принять решение о недействительности приложения к Решению Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского краяот 15.07.2013 №2-61 «Правила землепользования и застройки Толстихинского сельсовета Уярского района»
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  главу Толстихинского сельсовета.

3. Решение  вступает  в  силу  после  официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Совета депутатов                                                      Глава сельсовета

                          Н.Ф. Наконечная                                                                Е.В. Гамбург

[image: image1]

60
2